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Jak analizować informację oraz jak bronić się przed działaniami dezinformacyjnymi i atakami w mediach
społecznościowych, szczególnie w kontekście zbliżających się międzynarodowych wydarzeń, takich jak
szczyt NATO w Warszawie i Światowe Dni Młodzieży – takiej tematyce będzie poświęcona IV
Konferencja „Pięć żywiołów. Wolność, informacja, bezpieczeństwo”, która odbędzie się 21 i 22 kwietnia
w Pałacu Krzysztofory. Zapraszamy do udziału zainteresowane redakcje!

Organizatorami wydarzenia są Fundacja Instytut Mikromakro i Centrum Badań nad Terroryzmem
Collegium Civitas we współpracy z Urzędem Miasta Krakowa oraz pod honorowym patronatem
Szefa Biura Bezpieczeństwa Narodowego.  

Podczas dwudniowej konferencji głos zabiorą eksperci w zakresie walki informacyjnej, mediów
społecznościowych oraz analizy informacji m. in. z Collegium Civitas, Wojskowej Akademii
Technicznej, Szkoły Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie, Centrum Informacji
Kryzysowych CBK, firm ComArch SA, Ventus Technologies oraz Esri Polska.

– Omówimy zagadnienia dotyczące określania potrzeb informacyjnych poszczególnych służb i
organizacji, analizy informacji pod kątem wspomagania decyzji i kierowania akcją oraz integracji
i udostępniania informacji na potrzeby planowania i prowadzenia działań – wyjaśnia Andrzej
Gontarz, wiceprezes zarządu think-tanku i przewodniczący konferencji.

– Przeprowadzimy również grę strategiczną „Lajkonik. Obrona przed atakami w mediach
społecznościowych i próbami wywołania w ten sposób paniki”, w trakcie której można będzie
przećwiczyć możliwe warianty sytuacji informacyjnych – dodaje dr Krzysztof Liedel, dyrektor
Centrum Badań nad Terroryzmem Collegium Civitas

Redakcje zainteresowane udziałem w wydarzeniu prosimy o kontakt mailowy
(kosiel@mikromakro.pl) lub telefoniczny: 514828727. Już wiadomo, że konferencja cieszy się
ogromnym zainteresowaniem ze strony przedstawicieli systemu zarządzania kryzysowego,
zarówno szczebla samorządowego, jak i poszczególnych służb. To 150 osób, które uznały, że
nigdy nie jest za późno na poszerzenie wiedzy o analizie informacji w bezpieczeństwie, patrzące
na tę tematykę w dłuższej perspektywie niż jednego kwartału, otwarte na spotkania ze światem
nauki, przemysłu teleinformatycznego i think-tanków. To zarazem ostatni dzwonek na
rejestrację. Osoby, które jeszcze tego nie zrobiły, zachęcamy do rejestrowania się na
konferencję poprzez formularz na stronie internetowej www.5zywiolow.pl/wydarzenia/. 

Zapraszamy również do udziału we wszystkich nadchodzących wydarzeniach think-tanku:
zjeździe menedżerów ds. bezpieczeństwa ZAMEK (maj) i czerwcowej Paradzie Robotów, na którą
składają się:

trening służb reagowania kryzysowego we współpracy z dronami,1.
konkurs dla zespołów akademickich Droniada o Nagrodę Honorową Szefa Biura2.
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Bezpieczeństwa Narodowego i Nagrodę Pieniężną Prezydenta Miasta Krakowa w wys. 10
tys. złotych,
Mistrzostwa Polski Bolidów Formuły Student www.5zywiolow.pl.3.
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